
            
AVIS D’ATTRIBUTION 

 
Objet du marché public 

ID : MPMAPF-2024-03 
 

 
 

 
 

 

A- Identification du maître d’ouvrage 

VILLE DE MAROMME 
Hôtel de ville, Place Jean Jaurès – BP 1095, 76153 MAROMME CEDEX 

Tél. : 02.32.82.22.00 

B- Mode de passation 

Procédure formalisée. 

Marché passé selon une procédure formalisée, suivant articles L 2124-1, L 2124-2, R 
2124-1, R 2124-2, R 2161-3 du code de la commande publique constitué de 
l’ordonnance n° 2018-1074 du 26 /11/ 2018 et du décret n°2018-1075 du 
3/12/2018 - entré en vigueur le 1er avril 2019.  

La présente consultation est une procédure ouverte suivant article R 2124-2 du 
code de la commande publique. 

Date d’envoi de l'annonce à la publication : 

•   ADM76(profil d’acheteur) : Le mardi 16 avril 2024 

•   BOAMP : Le lundi 15 avril 2024 – Identifiant N° 24-44281 

•   JOUE : Le lundi 15 avril 2024 – Identifiant N° 222740-2024 

Date limite de dépôt des offres : LE MERCREDI 15 MAI 2024 À 15H00 

Date d'attribution : 11/06/2024 
 

C- Attributaire 

 

Attributaire 
Montant total du marché 

HT TTC 

BAUDUIN DECONSTRUCTION 
9, rue du vieux Sainte-Marie 

76190 YVETOT 
N° de SIRET : 88751667200029 / N°APE : 4311Z 

 160 270 € 192 324 €  

 
 

 

TRAVAUX DE RESTRUCTURATION DE L’ANCIENNE MAIRIE 
DE MAROMME ET EXTENSION DE LA MÉDIATHÈQUE LE 

SEQUOIA PHASE A 
 
 


